
Heatlista
Äggadoppet 3.0

Plats: Sjöbo Simanläggning Arrangör: Sjöbo Simsällskap
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 10 apr 2023 till den 10 apr 2023

Gren 1, 4x50m Frisim Mixed 13-14 år Final
ID Bana Namn Född Förening 09:00Anm tid Start ca:

1
250 2 S 71 2010 S 71 2:29.30
199 3 Osby Simsällskap 2009 OSBY SS 2:08.63
296 4 Sjöbo Simsällskaps grodor 2009 SJÖBO SS 2:06.74
370 5 Ystads Simsällskap 2009 YSTADS SS 2:08.14
359 6 Ringsjö Simklubb 2009 RINGSJÖ SK 2:17.85
297 7 Sjöbo Simsällskaps delfiner 2010 SJÖBO SS 2:40.71

8

Gren 2, 4x50m Medley Mixed 15 år-oä Final

ID Bana Namn Född Förening 09:05Anm tid Start ca:
122 1 Simklubben Lödde 2008 SK LÖDDE 2:17.63
298 2 Sjöbo Simsällskap 2003 SJÖBO SS 2:08.06
375 3 Ystads Simsällskap lag 2 2005 YSTADS SS 2:03.94
371 4 Ystads Simsällskap 2004 YSTADS SS 1:57.47
360 5 Ringsjö Simklubb 2004 RINGSJÖ SK 2:00.84
376 6 Ystads Simsällskap lag 3 2004 YSTADS SS 2:07.04
200 7 Osby Simsällskap 2007 OSBY SS 2:15.45

8

Gren 3, 50m Fjärilsim Damer 13-14 år Final 1 (5)

Sponsor: Sparbanken Skåne

ID Bana Namn Född Förening 09:09Anm tid Start ca:
1
2

318 3 Isolde Ardin 2010 YSTADS SS
354 4 Hanna Sköld 2010 RINGSJÖ SK 52.00
211 5 Isa Sjöström 2010 SK RAN 57.14

6
7
8

Gren 3, 50m Fjärilsim Damer 13-14 år Final 2 (5)
ID Bana Namn Född Förening 09:10Anm tid Start ca:

182 1 Linnea Skog Kronvall 2010 OSBY SS 49.60
275 2 Clara Andersson 2010 SJÖBO SS 46.34
234 3 Tuva Götborg 2010 S 71 44.43
278 4 Linda Seganti 2010 SJÖBO SS 44.03 L
276 5 Elna Påhlstorp 2010 SJÖBO SS 44.14
216 6 Liva Svensson 2009 SK RAN 44.90
210 7 Ingrid Johansson 2010 SK RAN 48.60 L

8

2023-04-09 19:32:48 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Sjöbo Simsällskap Sida 1/16



Heatlista
Gren 3, 50m Fjärilsim Damer 13-14 år Final 3 (5)

ID Bana Namn Född Förening 09:12Anm tid Start ca:
130 1 Maja Eriksson 2010 LÖNSBODA 42.11
220 2 Sarah-Mai Häger 2010 SK RAN 41.47

17 3 Elsa Magnander 2010 HS 40.34
221 4 Tindra Warnholtz 2010 SK RAN 39.19
340 5 Alma Hallqvist 2010 ÖSTERLEN 39.44
229 6 Lovelia Sköld 2010 RONNEBY SS 40.65
222 7 Wilda Hilner 2010 SK RAN 41.58 L
181 8 Victoría Dís Einarsdóttir 2009 OSBY SS 43.58

Gren 3, 50m Fjärilsim Damer 13-14 år Final 4 (5)
ID Bana Namn Född Förening 09:13Anm tid Start ca:

219 1 Sara Alhusami 2010 SK RAN 38.54
231 2 Hala Albaloush 2010 RONNEBY SS 37.70
350 3 Elise Henriksson 2009 RINGSJÖ SK 37.32

14 4 Alva Eskilsson 2010 HS 36.32
179 5 Agnes Nilsson 2009 OSBY SS 36.41

16 6 Ellen Pråme 2010 HS 37.36
15 7 Astrid Fältman 2010 HS 37.73

324 8 Emma Molin 2009 YSTADS SS 38.78

Gren 3, 50m Fjärilsim Damer 13-14 år Final 5 (5)
ID Bana Namn Född Förening 09:14Anm tid Start ca:

204 1 Alicia Johansson-Lindvist 2010 SK RAN 35.28
19 2 Laura Kjaer Andersson 2010 HS 34.99
97 3 Cornelia Henriksson 2009 SK LÖDDE 33.22 L
23 4 Saga Jaxmar 2010 HS 31.43

317 5 Isabelle Leo 2009 YSTADS SS 32.39
235 6 Anja Månsson 2010 S 71 34.99
214 7 Leia Mujanovic 2010 SK RAN 35.06
208 8 Freja Johansson 2010 SK RAN 35.94

Gren 4, 50m Fjärilsim Herrar 13-14 år Final 1 (3)

Sponsor: TYR

ID Bana Namn Född Förening 09:16Anm tid Start ca:
1
2

364 3 Edward Bonsen 2010 SK RAN
209 4 Gustaf Olausson 2010 SK RAN 50.53 L
330 5 Tobias Andersson 2009 YSTADS SS 56.62

6
7
8
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Heatlista
Gren 4, 50m Fjärilsim Herrar 13-14 år Final 2 (3)

ID Bana Namn Född Förening 09:17Anm tid Start ca:
258 1 Harry Diskin 2010 SJÖBO SS 43.85
245 2 Nils Troberg 2010 S 71 39.42

51 3 Simon Mortensson 2010 HS 39.25
363 4 Loujan Llupa 2010 HS 38.70
352 5 Philip Persson Eide 2009 RINGSJÖ SK 38.90 L
180 6 Charlie Hallberg 2010 OSBY SS 39.42
355 7 Theodor Åkerman 2010 RINGSJÖ SK 40.17
213 8 Kasper Mecklint 2010 SK RAN 46.71 L

Gren 4, 50m Fjärilsim Herrar 13-14 år Final 3 (3)
ID Bana Namn Född Förening 09:18Anm tid Start ca:

271 1 Jöns Påhlstorp 2009 SJÖBO SS 38.30
280 2 Anton Klinge 2009 SJÖBO SS 37.02

73 3 Viggo Näsström 2010 HS 34.61
269 4 Theo Olofsson 2010 SJÖBO SS 31.36

18 5 Ewan Lidberg 2010 HS 31.94
331 6 William Persson 2009 YSTADS SS 36.88
196 7 Axel Balte 2009 OSBY SS 37.54

48 8 Loujan Axel Llupa 2010 HS 38.70

Gren 5, 100m Bröstsim Damer 15 år-oä Final 1 (2)

Sponsor: Teleservice

ID Bana Namn Född Förening 09:20Anm tid Start ca:
1
2

277 3 Maja Nilsson 2007 SJÖBO SS 1:54.88
316 4 Ida Viberg Mårtensson 2005 YSTADS SS 1:32.79

99 5 Hanna  Dahlander 2008 SK LÖDDE 1:42.04
6
7
8

Gren 5, 100m Bröstsim Damer 15 år-oä Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 09:22Anm tid Start ca:

1
265 2 Isabella Stoltz 2008 SJÖBO SS 1:26.97
303 3 Tindra Alstierna 2006 YSTADS SS 1:21.71
312 4 Tyra Rundgren 2008 YSTADS SS 1:18.98
351 5 Isabella Hua 2007 RINGSJÖ SK 1:19.00
309 6 Felicia Leo 2006 YSTADS SS 1:25.37
314 7 Emma Nilsson 2008 YSTADS SS 1:28.14

8
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Heatlista
Gren 6, 100m Bröstsim Herrar 15 år-oä Final

Sponsor: Per i Viken - Delikatess charkuterier

ID Bana Namn Född Förening 09:25Anm tid Start ca:
1

186 2 Didrik Brönjemark 2007 OSBY SS 1:28.43
264 3 Abbe Wästerberg 2008 SJÖBO SS 1:20.36
322 4 Alfons Rosén 2005 YSTADS SS 1:19.92
263 5 Sebastian Nilsson 2006 SJÖBO SS 1:20.15
198 6 Isak Andersson 2007 OSBY SS 1:27.01
302 7 noah johansson 2007 SPIGGARNA 1:41.10

8

Gren 7, 50m Frisim Damer 13-14 år Final 1 (4)

Sponsor: ICA Kvatum Sjöbo

ID Bana Namn Född Förening 09:28Anm tid Start ca:
203 1 Maja Gidlund 2009 SK RAN 40.38 L
182 2 Linnea Skog Kronvall 2010 OSBY SS 39.29
108 3 Tove Frank 2010 SK LÖDDE 37.69
278 4 Linda Seganti 2010 SJÖBO SS 37.54

92 5 Noelle Månsson Hultgren 2009 KSLS 37.67
47 6 Livia Bildsten 2010 HS 38.26

261 7 Livia Karlsson 2010 SJÖBO SS 39.91
8

Gren 7, 50m Frisim Damer 13-14 år Final 2 (4)
ID Bana Namn Född Förening 09:29Anm tid Start ca:

275 1 Clara Andersson 2010 SJÖBO SS 37.28
338 2 Amanda Akselson Bryngelsson 2009 ÖSTERLEN 35.85
181 3 Victoría Dís Einarsdóttir 2009 OSBY SS 35.55
234 4 Tuva Götborg 2010 S 71 35.14

86 5 Giulia Grossi 2009 KSLS 35.19
231 6 Hala Albaloush 2010 RONNEBY SS 35.67
344 7 Jennie Yunusova 2009 ÖSTERLEN 36.94

50 8 Nilia Wahlgren 2010 HS 37.32 L

Gren 7, 50m Frisim Damer 13-14 år Final 3 (4)
ID Bana Namn Född Förening 09:30Anm tid Start ca:

268 1 Neimi Carlsson 2009 SJÖBO SS 34.53
45 2 Felicia Skogholm Pihl 2010 HS 34.35

270 3 Magdalena Banze 2010 SJÖBO SS 33.58
190 4 Minela Causevic 2010 OSBY SS 33.21
130 5 Maja Eriksson 2010 LÖNSBODA 33.29
221 6 Tindra Warnholtz 2010 SK RAN 33.60
340 7 Alma Hallqvist 2010 ÖSTERLEN 34.39
229 8 Lovelia Sköld 2010 RONNEBY SS 34.87

2023-04-09 19:32:49 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Sjöbo Simsällskap Sida 4/16



Heatlista
Gren 7, 50m Frisim Damer 13-14 år Final 4 (4)

ID Bana Namn Född Förening 09:31Anm tid Start ca:
179 1 Agnes Nilsson 2009 OSBY SS 32.81
235 2 Anja Månsson 2010 S 71 31.11
318 3 Isolde Ardin 2010 YSTADS SS 30.61

23 4 Saga Jaxmar 2010 HS 29.40
188 5 Ella Nord 2009 OSBY SS 29.80

21 6 Matilda Rehnström 2010 HS 30.64
22 7 Märta Edelhamre 2010 HS 31.29 L
97 8 Cornelia Henriksson 2009 SK LÖDDE 32.92

Gren 8, 50m Frisim Herrar 13-14 år Final 1 (3)

Sponsor: LENY Fastighets AB

ID Bana Namn Född Förening 09:32Anm tid Start ca:
1
2

295 3 Viggo Åhlin 2010 SJÖBO SS
236 4 Nathan Workneh 2010 S 71 49.42
328 5 John Apelqvist 2009 YSTADS SS 1:15.91

6
7
8

Gren 8, 50m Frisim Herrar 13-14 år Final 2 (3)
ID Bana Namn Född Förening 09:34Anm tid Start ca:

1
258 2 Harry Diskin 2010 SJÖBO SS 43.10
377 3 Titus Jofre 2009 MARKARYD 40.16

51 4 Simon Mortensson 2010 HS 35.77
332 5 Milton Sjödin 2010 YSTADS SS 36.48
209 6 Gustaf Olausson 2010 SK RAN 42.00 L
279 7 Vincent Nielsen-Butteup 2010 SJÖBO SS 43.73

8

Gren 8, 50m Frisim Herrar 13-14 år Final 3 (3)
ID Bana Namn Född Förening 09:35Anm tid Start ca:
46 1 Felix Broberg 2010 HS 34.23

245 2 Nils Troberg 2010 S 71 33.63
196 3 Axel Balte 2009 OSBY SS 31.77
269 4 Theo Olofsson 2010 SJÖBO SS 27.09
271 5 Jöns Påhlstorp 2009 SJÖBO SS 31.54
280 6 Anton Klinge 2009 SJÖBO SS 32.87
180 7 Charlie Hallberg 2010 OSBY SS 33.85
355 8 Theodor Åkerman 2010 RINGSJÖ SK 34.36
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Heatlista
Gren 9, 50m Frisim Damer 15 år-oä Final 1 (3)

Sponsor: Sjöbo Plåt

ID Bana Namn Född Förening 09:47Anm tid Start ca:
1
2

100 3 Inez Lund 2007 SK LÖDDE 41.85
329 4 Louise Möller Nilsson 2008 YSTADS SS 39.29 L
277 5 Maja Nilsson 2007 SJÖBO SS 41.14

6
7
8

Gren 9, 50m Frisim Damer 15 år-oä Final 2 (3)
ID Bana Namn Född Förening 09:48Anm tid Start ca:

316 1 Ida Viberg Mårtensson 2005 YSTADS SS 33.33
320 2 Tindra Karlsson 2006 YSTADS SS 32.53
323 3 Tora Stark Friis 2008 YSTADS SS 32.08
184 4 Ellen Bernhardsson 2008 OSBY SS 31.11

98 5 Elin Delfin 2008 SK LÖDDE 31.61
265 6 Isabella Stoltz 2008 SJÖBO SS 32.16
101 7 Ingrid Chrintz-Gath 2008 SK LÖDDE 33.09

8

Gren 9, 50m Frisim Damer 15 år-oä Final 3 (3)
ID Bana Namn Född Förening 09:49Anm tid Start ca:

362 1 Lovisa Rohlin 2004 S 71 30.73
351 2 Isabella Hua 2007 RINGSJÖ SK 29.80
311 3 Olivia Malmborg 2006 YSTADS SS 29.33
284 4 Clara Steen 2003 SJÖBO SS 27.11
191 5 Ronja Bjerg 2007 OSBY SS 28.50
306 6 Alice Strömberg 2007 YSTADS SS 29.75

99 7 Hanna  Dahlander 2008 SK LÖDDE 30.45
349 8 Maja Hallberg 2006 RINGSJÖ SK 30.92

Gren 10, 50m Frisim Herrar 15 år-oä Final 1 (2)

Sponsor: Sparbanken Skåne

ID Bana Namn Född Förening 09:51Anm tid Start ca:
1
2

266 3 Elias Westerberg 2008 SJÖBO SS 31.13
121 4 Hampus Björkdahl 2008 SK LÖDDE 29.99
319 5 Melvin Walters 2008 YSTADS SS 30.51
333 6 Wilmer Gunnemar 2008 YSTADS SS 35.98

7
8
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Heatlista
Gren 10, 50m Frisim Herrar 15 år-oä Final 2 (2)

ID Bana Namn Född Förening 09:52Anm tid Start ca:
321 1 William Malmgren 2005 YSTADS SS 29.13 L
264 2 Abbe Wästerberg 2008 SJÖBO SS 28.37
102 3 John Hansson 2008 SK LÖDDE 27.92
308 4 Aron Persson 2004 YSTADS SS 25.93
304 5 Aaron Conradsson Häggel 2008 YSTADS SS 26.56
186 6 Didrik Brönjemark 2007 OSBY SS 28.07
263 7 Sebastian Nilsson 2006 SJÖBO SS 28.83 L
198 8 Isak Andersson 2007 OSBY SS 29.82

Gren 11, 100m Medley Damer 13-14 år Final 1 (5)

Sponsor: TYR

ID Bana Namn Född Förening 09:53Anm tid Start ca:
1
2

354 3 Hanna Sköld 2010 RINGSJÖ SK
108 4 Tove Frank 2010 SK LÖDDE 1:44.48
206 5 Chiara Nasta 2010 SK RAN

6
7
8

Gren 11, 100m Medley Damer 13-14 år Final 2 (5)
ID Bana Namn Född Förening 09:55Anm tid Start ca:

215 1 Lily Hultberg 2010 SK RAN 1:40.41
132 2 Elsa Andersson 2009 LÖNSBODA 1:38.56
211 3 Isa Sjöström 2010 SK RAN 1:37.05
220 4 Sarah-Mai Häger 2010 SK RAN 1:33.50
210 5 Ingrid Johansson 2010 SK RAN 1:35.13
216 6 Liva Svensson 2009 SK RAN 1:37.77
276 7 Elna Påhlstorp 2010 SJÖBO SS 1:39.77
278 8 Linda Seganti 2010 SJÖBO SS 1:43.27

Gren 11, 100m Medley Damer 13-14 år Final 3 (5)
ID Bana Namn Född Förening 09:58Anm tid Start ca:

340 1 Alma Hallqvist 2010 ÖSTERLEN 1:31.20
181 2 Victoría Dís Einarsdóttir 2009 OSBY SS 1:30.57
219 3 Sara Alhusami 2010 SK RAN 1:27.33
270 4 Magdalena Banze 2010 SJÖBO SS 1:26.09
229 5 Lovelia Sköld 2010 RONNEBY SS 1:26.66
179 6 Agnes Nilsson 2009 OSBY SS 1:28.42
231 7 Hala Albaloush 2010 RONNEBY SS 1:30.73
222 8 Wilda Hilner 2010 SK RAN 1:31.87
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Heatlista
Gren 11, 100m Medley Damer 13-14 år Final 4 (5)

ID Bana Namn Född Förening 10:00Anm tid Start ca:
16 1 Ellen Pråme 2010 HS 1:24.63

208 2 Freja Johansson 2010 SK RAN 1:23.96
17 3 Elsa Magnander 2010 HS 1:23.53

214 4 Leia Mujanovic 2010 SK RAN 1:21.47
350 5 Elise Henriksson 2009 RINGSJÖ SK 1:21.52
190 6 Minela Causevic 2010 OSBY SS 1:23.55
324 7 Emma Molin 2009 YSTADS SS 1:24.26
221 8 Tindra Warnholtz 2010 SK RAN 1:25.56

Gren 11, 100m Medley Damer 13-14 år Final 5 (5)
ID Bana Namn Född Förening 10:02Anm tid Start ca:
15 1 Astrid Fältman 2010 HS 1:21.39
22 2 Märta Edelhamre 2010 HS 1:21.24
14 3 Alva Eskilsson 2010 HS 1:19.54

317 4 Isabelle Leo 2009 YSTADS SS 1:13.11
19 5 Laura Kjaer Andersson 2010 HS 1:18.06

318 6 Isolde Ardin 2010 YSTADS SS 1:20.66
97 7 Cornelia Henriksson 2009 SK LÖDDE 1:21.33

204 8 Alicia Johansson-Lindvist 2010 SK RAN 1:21.41

Gren 12, 100m Medley Herrar 13-14 år Final 1 (2)

Sponsor: Teleservice

ID Bana Namn Född Förening 10:04Anm tid Start ca:
364 1 Edward Bonsen 2010 SK RAN
213 2 Kasper Mecklint 2010 SK RAN 1:38.45
180 3 Charlie Hallberg 2010 OSBY SS 1:29.64
363 4 Loujan Llupa 2010 HS 1:29.16

48 5 Loujan Axel Llupa 2010 HS 1:29.16
51 6 Simon Mortensson 2010 HS 1:31.35

209 7 Gustaf Olausson 2010 SK RAN 1:51.16
8

Gren 12, 100m Medley Herrar 13-14 år Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 10:06Anm tid Start ca:

331 1 William Persson 2009 YSTADS SS 1:25.57
352 2 Philip Persson Eide 2009 RINGSJÖ SK 1:24.99

73 3 Viggo Näsström 2010 HS 1:20.32
269 4 Theo Olofsson 2010 SJÖBO SS 1:10.58

18 5 Ewan Lidberg 2010 HS 1:12.55
46 6 Felix Broberg 2010 HS 1:21.74

245 7 Nils Troberg 2010 S 71 1:25.00
196 8 Axel Balte 2009 OSBY SS 1:26.56
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Heatlista
Gren 13, 100m Fjärilsim Damer 15 år-oä Final 1 (2)

Sponsor: Per i Viken - Delikatess charkuterier

ID Bana Namn Född Förening 10:09Anm tid Start ca:
1
2

265 3 Isabella Stoltz 2008 SJÖBO SS 1:38.38
349 4 Maja Hallberg 2006 RINGSJÖ SK 1:22.62
353 5 Luna Simonsson 2005 RINGSJÖ SK 1:27.57

6
7
8

Gren 13, 100m Fjärilsim Damer 15 år-oä Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 10:11Anm tid Start ca:

313 1 Tea Stark Friis 2006 YSTADS SS 1:10.04
303 2 Tindra Alstierna 2006 YSTADS SS 1:06.78
337 3 Julia Olsson 2004 YSTADS SS 1:06.39
284 4 Clara Steen 2003 SJÖBO SS 1:02.20
285 5 Nellie Björkqvist 2007 SJÖBO SS 1:03.57
312 6 Tyra Rundgren 2008 YSTADS SS 1:06.73
311 7 Olivia Malmborg 2006 YSTADS SS 1:07.41
184 8 Ellen Bernhardsson 2008 OSBY SS 1:19.56

Gren 14, 100m Fjärilsim Herrar 15 år-oä Final

Sponsor: Sjöbo Plåt

ID Bana Namn Född Förening 10:13Anm tid Start ca:
1
2

315 3 Hugo Cederholm 2007 YSTADS SS 1:10.88 L
308 4 Aron Persson 2004 YSTADS SS 1:04.07
186 5 Didrik Brönjemark 2007 OSBY SS 1:10.41
304 6 Aaron Conradsson Häggel 2008 YSTADS SS 1:14.48

7
8

Gren 15, 50m Ryggsim Damer 13-14 år Final 1 (4)

Sponsor: LENY Fastighets AB

ID Bana Namn Född Förening 10:15Anm tid Start ca:
1

92 2 Noelle Månsson Hultgren 2009 KSLS 52.15
203 3 Maja Gidlund 2009 SK RAN 47.88 L

45 4 Felicia Skogholm Pihl 2010 HS 44.83
108 5 Tove Frank 2010 SK LÖDDE 47.45
220 6 Sarah-Mai Häger 2010 SK RAN 47.94 L
354 7 Hanna Sköld 2010 RINGSJÖ SK 56.79

8
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Heatlista
Gren 15, 50m Ryggsim Damer 13-14 år Final 2 (4)

ID Bana Namn Född Förening 10:17Anm tid Start ca:
132 1 Elsa Andersson 2009 LÖNSBODA 44.69
278 2 Linda Seganti 2010 SJÖBO SS 43.94

86 3 Giulia Grossi 2009 KSLS 42.51
276 4 Elna Påhlstorp 2010 SJÖBO SS 42.42
211 5 Isa Sjöström 2010 SK RAN 42.44 L
229 6 Lovelia Sköld 2010 RONNEBY SS 42.51
231 7 Hala Albaloush 2010 RONNEBY SS 44.29
182 8 Linnea Skog Kronvall 2010 OSBY SS 44.77

Gren 15, 50m Ryggsim Damer 13-14 år Final 3 (4)
ID Bana Namn Född Förening 10:19Anm tid Start ca:
47 1 Livia Bildsten 2010 HS 41.39

324 2 Emma Molin 2009 YSTADS SS 40.63
270 3 Magdalena Banze 2010 SJÖBO SS 39.78

22 4 Märta Edelhamre 2010 HS 39.35
268 5 Neimi Carlsson 2009 SJÖBO SS 39.43
214 6 Leia Mujanovic 2010 SK RAN 40.23
130 7 Maja Eriksson 2010 LÖNSBODA 41.37
234 8 Tuva Götborg 2010 S 71 42.06

Gren 15, 50m Ryggsim Damer 13-14 år Final 4 (4)
ID Bana Namn Född Förening 10:20Anm tid Start ca:

340 1 Alma Hallqvist 2010 ÖSTERLEN 38.64
23 2 Saga Jaxmar 2010 HS 35.45
15 3 Astrid Fältman 2010 HS 34.73

317 4 Isabelle Leo 2009 YSTADS SS 31.98
188 5 Ella Nord 2009 OSBY SS 33.40

14 6 Alva Eskilsson 2010 HS 35.13
21 7 Matilda Rehnström 2010 HS 35.95

190 8 Minela Causevic 2010 OSBY SS 38.98

Gren 16, 50m Ryggsim Herrar 13-14 år Final 1 (2)

Sponsor: Ekelunds Byggservice HB

ID Bana Namn Född Förening 10:22Anm tid Start ca:
1
2

236 3 Nathan Workneh 2010 S 71
209 4 Gustaf Olausson 2010 SK RAN 48.99
328 5 John Apelqvist 2009 YSTADS SS 1:05.28

6
7
8
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Heatlista
Gren 16, 50m Ryggsim Herrar 13-14 år Final 2 (2)

ID Bana Namn Född Förening 10:24Anm tid Start ca:
279 1 Vincent Nielsen-Butteup 2010 SJÖBO SS 47.46
330 2 Tobias Andersson 2009 YSTADS SS 42.38
196 3 Axel Balte 2009 OSBY SS 39.82
269 4 Theo Olofsson 2010 SJÖBO SS 32.60
245 5 Nils Troberg 2010 S 71 37.34
352 6 Philip Persson Eide 2009 RINGSJÖ SK 39.95
355 7 Theodor Åkerman 2010 RINGSJÖ SK 43.97 L
258 8 Harry Diskin 2010 SJÖBO SS 47.88

Gren 17, 50m Ryggsim Damer 15 år-oä Final 1 (2)

Sponsor: ICA Kvatum Sjöbo

ID Bana Namn Född Förening 10:45Anm tid Start ca:
1

320 2 Tindra Karlsson 2006 YSTADS SS 39.14
98 3 Elin Delfin 2008 SK LÖDDE 36.76

101 4 Ingrid Chrintz-Gath 2008 SK LÖDDE 35.94
323 5 Tora Stark Friis 2008 YSTADS SS 36.38
306 6 Alice Strömberg 2007 YSTADS SS 36.87
329 7 Louise Möller Nilsson 2008 YSTADS SS 47.07

8

Gren 17, 50m Ryggsim Damer 15 år-oä Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 10:47Anm tid Start ca:

362 1 Lovisa Rohlin 2004 S 71 34.72
99 2 Hanna  Dahlander 2008 SK LÖDDE 34.31

311 3 Olivia Malmborg 2006 YSTADS SS 32.51
312 4 Tyra Rundgren 2008 YSTADS SS 29.99
284 5 Clara Steen 2003 SJÖBO SS 30.20
313 6 Tea Stark Friis 2006 YSTADS SS 33.97
305 7 Agnes Ohlsson 2007 YSTADS SS 34.54
351 8 Isabella Hua 2007 RINGSJÖ SK 35.44

Gren 18, 50m Ryggsim Herrar 15 år-oä Final

Sponsor: TYR

ID Bana Namn Född Förening 10:48Anm tid Start ca:
333 1 Wilmer Gunnemar 2008 YSTADS SS 46.42
266 2 Elias Westerberg 2008 SJÖBO SS 37.85
319 3 Melvin Walters 2008 YSTADS SS 33.18
315 4 Hugo Cederholm 2007 YSTADS SS 31.44 L
264 5 Abbe Wästerberg 2008 SJÖBO SS 32.91
121 6 Hampus Björkdahl 2008 SK LÖDDE 33.75
321 7 William Malmgren 2005 YSTADS SS 40.62

8

2023-04-09 19:32:51 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Sjöbo Simsällskap Sida 11/16



Heatlista
Gren 19, 50m Bröstsim Damer 13-14 år Final 1 (5)

Sponsor: Teleservice

ID Bana Namn Född Förening 10:50Anm tid Start ca:
1
2

261 3 Livia Karlsson 2010 SJÖBO SS 59.75
108 4 Tove Frank 2010 SK LÖDDE 51.89 L
203 5 Maja Gidlund 2009 SK RAN 52.00

6
7
8

Gren 19, 50m Bröstsim Damer 13-14 år Final 2 (5)
ID Bana Namn Född Förening 10:52Anm tid Start ca:

234 1 Tuva Götborg 2010 S 71 51.67
275 2 Clara Andersson 2010 SJÖBO SS 49.67
215 3 Lily Hultberg 2010 SK RAN 49.06
344 4 Jennie Yunusova 2009 ÖSTERLEN 47.61
181 5 Victoría Dís Einarsdóttir 2009 OSBY SS 48.49
132 6 Elsa Andersson 2009 LÖNSBODA 49.23
182 7 Linnea Skog Kronvall 2010 OSBY SS 51.15

8

Gren 19, 50m Bröstsim Damer 13-14 år Final 3 (5)
ID Bana Namn Född Förening 10:53Anm tid Start ca:
92 1 Noelle Månsson Hultgren 2009 KSLS 47.05

190 2 Minela Causevic 2010 OSBY SS 45.58
50 3 Nilia Wahlgren 2010 HS 45.16

354 4 Hanna Sköld 2010 RINGSJÖ SK 44.34 L
221 5 Tindra Warnholtz 2010 SK RAN 44.42
229 6 Lovelia Sköld 2010 RONNEBY SS 45.23

86 7 Giulia Grossi 2009 KSLS 45.80
231 8 Hala Albaloush 2010 RONNEBY SS 47.12

Gren 19, 50m Bröstsim Damer 13-14 år Final 4 (5)
ID Bana Namn Född Förening 10:54Anm tid Start ca:
22 1 Märta Edelhamre 2010 HS 42.77 L

208 2 Freja Johansson 2010 SK RAN 42.61
324 3 Emma Molin 2009 YSTADS SS 42.45
235 4 Anja Månsson 2010 S 71 41.77
130 5 Maja Eriksson 2010 LÖNSBODA 42.38

16 6 Ellen Pråme 2010 HS 42.59
23 7 Saga Jaxmar 2010 HS 42.76

338 8 Amanda Akselson Bryngelsson 2009 ÖSTERLEN 43.25
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Heatlista
Gren 19, 50m Bröstsim Damer 13-14 år Final 5 (5)

ID Bana Namn Född Förening 10:56Anm tid Start ca:
45 1 Felicia Skogholm Pihl 2010 HS 40.48

317 2 Isabelle Leo 2009 YSTADS SS 39.25
278 3 Linda Seganti 2010 SJÖBO SS 37.55
188 4 Ella Nord 2009 OSBY SS 35.79
318 5 Isolde Ardin 2010 YSTADS SS 37.40

19 6 Laura Kjaer Andersson 2010 HS 37.58
350 7 Elise Henriksson 2009 RINGSJÖ SK 40.27

17 8 Elsa Magnander 2010 HS 41.33

Gren 20, 50m Bröstsim Herrar 13-14 år Final 1 (2)

Sponsor: Per i Viken - Delikatess charkuterier

ID Bana Namn Född Förening 10:57Anm tid Start ca:
328 1 John Apelqvist 2009 YSTADS SS 1:13.16
258 2 Harry Diskin 2010 SJÖBO SS 51.11
377 3 Titus Jofre 2009 MARKARYD 49.34

48 4 Loujan Axel Llupa 2010 HS 47.84
363 5 Loujan Llupa 2010 HS 47.84
330 6 Tobias Andersson 2009 YSTADS SS 51.09 L
279 7 Vincent Nielsen-Butteup 2010 SJÖBO SS 1:07.26
295 8 Viggo Åhlin 2010 SJÖBO SS

Gren 20, 50m Bröstsim Herrar 13-14 år Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 10:59Anm tid Start ca:

245 1 Nils Troberg 2010 S 71 46.18
332 2 Milton Sjödin 2010 YSTADS SS 44.24 L
331 3 William Persson 2009 YSTADS SS 40.19

18 4 Ewan Lidberg 2010 HS 38.47
73 5 Viggo Näsström 2010 HS 40.04 L
46 6 Felix Broberg 2010 HS 42.57 L

196 7 Axel Balte 2009 OSBY SS 44.48
180 8 Charlie Hallberg 2010 OSBY SS 46.43

Gren 21, 200m Frisim Damer 15 år-oä Final

Sponsor: MBAS Stenhus

ID Bana Namn Född Förening 11:01Anm tid Start ca:
100 1 Inez Lund 2007 SK LÖDDE 2:55.72
349 2 Maja Hallberg 2006 RINGSJÖ SK 2:32.44
314 3 Emma Nilsson 2008 YSTADS SS 2:25.05
305 4 Agnes Ohlsson 2007 YSTADS SS 2:19.68
191 5 Ronja Bjerg 2007 OSBY SS 2:20.72
353 6 Luna Simonsson 2005 RINGSJÖ SK 2:26.14
316 7 Ida Viberg Mårtensson 2005 YSTADS SS 2:46.57
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Heatlista
Gren 22, 200m Frisim Herrar 15 år-oä Final

Sponsor: LENY Fastighets AB

ID Bana Namn Född Förening 11:05Anm tid Start ca:
121 1 Hampus Björkdahl 2008 SK LÖDDE 2:24.40
102 2 John Hansson 2008 SK LÖDDE 2:20.70
304 3 Aaron Conradsson Häggel 2008 YSTADS SS 2:10.70
308 4 Aron Persson 2004 YSTADS SS 2:08.84
186 5 Didrik Brönjemark 2007 OSBY SS 2:09.45
315 6 Hugo Cederholm 2007 YSTADS SS 2:14.17
322 7 Alfons Rosén 2005 YSTADS SS 2:21.16
198 8 Isak Andersson 2007 OSBY SS 2:34.42

Gren 23, 100m Frisim Damer 13-14 år Final 1 (6)

Sponsor: Sjöbo Plåt

ID Bana Namn Född Förening 11:18Anm tid Start ca:
1
2

261 3 Livia Karlsson 2010 SJÖBO SS
344 4 Jennie Yunusova 2009 ÖSTERLEN 1:28.44
206 5 Chiara Nasta 2010 SK RAN 1:31.41 L

6
7
8

Gren 23, 100m Frisim Damer 13-14 år Final 2 (6)
ID Bana Namn Född Förening 11:20Anm tid Start ca:

215 1 Lily Hultberg 2010 SK RAN 1:26.79 L
108 2 Tove Frank 2010 SK LÖDDE 1:24.89 L

47 3 Livia Bildsten 2010 HS 1:23.01
275 4 Clara Andersson 2010 SJÖBO SS 1:22.47
211 5 Isa Sjöström 2010 SK RAN 1:22.80 L
220 6 Sarah-Mai Häger 2010 SK RAN 1:23.18 L
278 7 Linda Seganti 2010 SJÖBO SS 1:25.59
132 8 Elsa Andersson 2009 LÖNSBODA 1:27.44

Gren 23, 100m Frisim Damer 13-14 år Final 3 (6)
ID Bana Namn Född Förening 11:22Anm tid Start ca:
86 1 Giulia Grossi 2009 KSLS 1:21.33
92 2 Noelle Månsson Hultgren 2009 KSLS 1:20.05

222 3 Wilda Hilner 2010 SK RAN 1:19.78
216 4 Liva Svensson 2009 SK RAN 1:19.76 L
338 5 Amanda Akselson Bryngelsson 2009 ÖSTERLEN 1:19.76
181 6 Victoría Dís Einarsdóttir 2009 OSBY SS 1:19.96

50 7 Nilia Wahlgren 2010 HS 1:21.22
276 8 Elna Påhlstorp 2010 SJÖBO SS 1:22.37
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Heatlista
Gren 23, 100m Frisim Damer 13-14 år Final 4 (6)

ID Bana Namn Född Förening 11:24Anm tid Start ca:
231 1 Hala Albaloush 2010 RONNEBY SS 1:18.48
340 2 Alma Hallqvist 2010 ÖSTERLEN 1:17.16
268 3 Neimi Carlsson 2009 SJÖBO SS 1:16.49
221 4 Tindra Warnholtz 2010 SK RAN 1:15.28
229 5 Lovelia Sköld 2010 RONNEBY SS 1:15.32

45 6 Felicia Skogholm Pihl 2010 HS 1:16.83
17 7 Elsa Magnander 2010 HS 1:17.90

210 8 Ingrid Johansson 2010 SK RAN 1:19.66 L

Gren 23, 100m Frisim Damer 13-14 år Final 5 (6)
ID Bana Namn Född Förening 11:26Anm tid Start ca:

219 1 Sara Alhusami 2010 SK RAN 1:14.10
16 2 Ellen Pråme 2010 HS 1:13.99
19 3 Laura Kjaer Andersson 2010 HS 1:12.08

190 4 Minela Causevic 2010 OSBY SS 1:11.79
14 5 Alva Eskilsson 2010 HS 1:11.99

270 6 Magdalena Banze 2010 SJÖBO SS 1:12.33
350 7 Elise Henriksson 2009 RINGSJÖ SK 1:14.09
130 8 Maja Eriksson 2010 LÖNSBODA 1:15.22

Gren 23, 100m Frisim Damer 13-14 år Final 6 (6)
ID Bana Namn Född Förening 11:28Anm tid Start ca:
15 1 Astrid Fältman 2010 HS 1:10.46

214 2 Leia Mujanovic 2010 SK RAN 1:07.82
21 3 Matilda Rehnström 2010 HS 1:07.52

188 4 Ella Nord 2009 OSBY SS 1:04.92
235 5 Anja Månsson 2010 S 71 1:07.51
204 6 Alicia Johansson-Lindvist 2010 SK RAN 1:07.79
208 7 Freja Johansson 2010 SK RAN 1:09.15
179 8 Agnes Nilsson 2009 OSBY SS 1:11.74

Gren 24, 100m Frisim Herrar 13-14 år Final 1 (2)

Sponsor: Sparbanken Skåne

ID Bana Namn Född Förening 11:30Anm tid Start ca:
377 1 Titus Jofre 2009 MARKARYD 1:34.44
258 2 Harry Diskin 2010 SJÖBO SS 1:30.73
213 3 Kasper Mecklint 2010 SK RAN 1:23.35
352 4 Philip Persson Eide 2009 RINGSJÖ SK 1:17.80
364 5 Edward Bonsen 2010 SK RAN 1:20.69 L
355 6 Theodor Åkerman 2010 RINGSJÖ SK 1:23.67
209 7 Gustaf Olausson 2010 SK RAN 1:34.43 L
279 8 Vincent Nielsen-Butteup 2010 SJÖBO SS 1:40.20
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Heatlista
Gren 24, 100m Frisim Herrar 13-14 år Final 2 (2)

ID Bana Namn Född Förening 11:32Anm tid Start ca:
245 1 Nils Troberg 2010 S 71 1:15.59
196 2 Axel Balte 2009 OSBY SS 1:12.80
271 3 Jöns Påhlstorp 2009 SJÖBO SS 1:10.92
269 4 Theo Olofsson 2010 SJÖBO SS 59.81

18 5 Ewan Lidberg 2010 HS 1:03.02
73 6 Viggo Näsström 2010 HS 1:11.45
46 7 Felix Broberg 2010 HS 1:15.11

180 8 Charlie Hallberg 2010 OSBY SS 1:15.90
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